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Zakończona została przebudowa drogi powiatowej w Święciechowie. Po zakończeniu robót

drogi te zostały podporządkowane drogom gminnym.  

Spółka Infrakom z Kościana przebudowała ok. 1,7 km drogi powiatowej nr 4771P w

Święciechowie – ulic Leszczyńskiej i Śmigielskiej - na odcinku od ronda przy wiadukcie przy

drodze ekspresowej S5 od strony Leszna do ronda z drogami w kierunku Wilkowic i

Włoszakowic. Prace polegały na sfrezowaniu oraz ułożeniu dwóch warstw asfaltu,

przebudowie istniejących chodników i zjazdów oraz wykonaniu nowych odcinków chodników

na ul. Śmigielskiej, regulacji istniejących studni kanalizacji deszczowej oraz regulacji spływów

ścieków przykrawężnikowych oraz oczyszczeniu i wyprofilowaniu rowów drogowych.

Dodatkowo w celu poprawy bezpieczeństwa użytkowników drogi zbudowano dodatkowe

przejścia dla pieszych, w tym przejście wyniesione przy skrzyżowaniu w centrum

miejscowości, przejście oświetlone, aktywne znaki drogowe oraz zamontowano radar z tablicą

informujący o prędkości ruchu pojazdu.  

Inwestycja kosztowała ok. 1,3 mln zł, prace sfinansują powiat leszczyński i gmina

Święciechowa.

W tym samym czasie na zlecenie gminy Święciechowa spółka Infrakom przebudowała także

odcinek ul. Strzeleckiej. W związku z zakończeniem przebudowy na skrzyżowaniu ul.

Leszczyńskiej i Śmigielskiej (drogi powiatowe) oraz Wolności i Strzeleckiej (drogi gminne) w

Święciechowie zmieniona została organizacja ruchu drogowego. Dwie pierwsze – dotąd

główne - stały się ulicami podporządkowanymi. Zaproponowana przez gminę zmiana ma na

celu usprawnienie ruchu w tej miejscowości, pierwszeństwo uzyskały ulice o znaczeniu

lokalnym, prowadzące ruch ul. Wolności od strony Rynku, a następnie ul. Strzelecką w

kierunku przedszkola. Zmiana ma także wyeliminować ruch z Leszna w kierunku Włoszakowic

i Wilkowic ulicami Święciechowy, gdyż nastąpi konieczność zatrzymania pojazdu przed

skrzyżowaniem z ulicami Wolności i Strzelecką. Zalecane jest korzystanie z części obwodnicy

drogi S5 w celu dojazdu do Włoszakowic oraz Wilkowic.
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